
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      228     DEL     09/05/2024 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE. DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “Affari Generali, Legali e Gestione Risorse Umane”  
 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 124 del 29.02.2024 è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un posto di dirigente 
medico (disciplina: anestesia e rianimazione); 
 

Dato atto che il relativo bando è stato pubblicato nel BUR della Regione Friuli Venezia Giulia 
n. 11 del 13.03.2024, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 26 del 29.03.2024 e nella 
sezione concorsi e avvisi del sito internet dell’Istituto; 

 
Atteso che entro il termine di scadenza del bando non sono pervenute candidature; 

 
Tutto ciò premesso si propone: 
 
 di prendere atto dell’esito negativo della procedura del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

un posto di dirigente medico di anestesia e rianimazione a tempo indeterminato. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di prendere atto dell’esito negativo della procedura del concorso pubblico, per titoli ed esami, per un 
posto di dirigente medico di anestesia e rianimazione a tempo indeterminato. 

 
 
 
 
 
Allegati n. // 
 
 
 



 Atto n. 228 del 09/05/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 09/05/2024 15:12:20
IMPRONTA: 9D1A11B6E523F1479B08BD5EB0D18461657667FB781B3A10B3232AE6B4B79122
          657667FB781B3A10B3232AE6B4B79122EA575AD3839EC004B6C81FDBBE052189
          EA575AD3839EC004B6C81FDBBE0521897EF9EF9010DA1E7B94DEA35831545EF3
          7EF9EF9010DA1E7B94DEA35831545EF3DD86B4871F69A3651E9C52D15E25563F

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 09/05/2024 15:29:39
IMPRONTA: 8BF4818BC008AB5DE2C6BA5E0D35BC1389DF0771C2C86D5532123337267D739D
          89DF0771C2C86D5532123337267D739DC2A21AB7A3C51F43E91F269A4A3ABEC2
          C2A21AB7A3C51F43E91F269A4A3ABEC26473FDE3EA21223E2D25ED26813135BD
          6473FDE3EA21223E2D25ED26813135BD356223D60407E9B00530F2CE78DC5100

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 09/05/2024 15:36:05
IMPRONTA: 7F78F6024BEA3548088342C26E085CE02A0931E1F4C1E28DB7158F26811EEF11
          2A0931E1F4C1E28DB7158F26811EEF11A14912FDCD96FD4B2A1DA15B31C5C99D
          A14912FDCD96FD4B2A1DA15B31C5C99DC740298422C6566ACB204D92FF16BB60
          C740298422C6566ACB204D92FF16BB603B5A04102A58F9024F0AAE760E0EACC4

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 09/05/2024 15:43:36
IMPRONTA: 771D962175B162793EC9D277019849DE39FBAE2095B878E86FD392B4CFBE713C
          39FBAE2095B878E86FD392B4CFBE713C35608FD7B49859CFD68C78C506C470C3
          35608FD7B49859CFD68C78C506C470C3FC00E859CC1F90B9D8BE6DA5431797E4
          FC00E859CC1F90B9D8BE6DA5431797E4BCEE04B00ECFB65C835CAD9D5F6B4263

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 09/05/2024 15:50:29
IMPRONTA: 1E67ED68E61725D1A85992B8B6A0E69FF324A9A56BA4CCDFAC459344547F7BB3
          F324A9A56BA4CCDFAC459344547F7BB3ABDFD44CE4BB4AC1DE86BA4CEBB179AD
          ABDFD44CE4BB4AC1DE86BA4CEBB179AD7CBA68DC1D657EE3311E54932FB892B5
          7CBA68DC1D657EE3311E54932FB892B56D961CEEBCD1F9858FEA85DD13A96282

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 09/05/2024 16:09:24
IMPRONTA: 850355F75C9C3178FDC7FC2FDF681DACACF618F4BEE6CF94C27C2BA2B6E70338
          ACF618F4BEE6CF94C27C2BA2B6E703380D1E0F85C5FBA441EF94538E984EF68B
          0D1E0F85C5FBA441EF94538E984EF68BA921517DFC45FDB6B2CB2A91F5E10921
          A921517DFC45FDB6B2CB2A91F5E10921E3B7309F983ED29D16962C67B66CEC85


